
Jurymedlemmer Autoslalåm Sortert etter postnr.

Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Hardeng Stein 1349 RYKKINN 900 13 270 steihard@gmail.com Asker og Bærum Motorsport

Andersen Ivar Frode 1809 ASKIM 913 00 850 ifa@its.as Spydeberg Motorklubb

Taje Julie 2827 HUNNDALEN 476 14 550 julietaje@hotmail.com Asker og Bærum Motorsport

Taje Rita Wold 2827 HUNNDALEN 911 59 597 ri-woldt@online.no Asker og Bærum Motorsport

Lia Geir Åge 3053 STEINBERG 480 77 572 geiragelia@gmail.com KNA Drammen

Bye Jarle V. 3055 KROKSTADELVA 926 55 230 jarle.v@hotmail.com KNA Drammen

Mosgaard Christian 3413 LIER 924 31 138 christian.mosgaard@yahoo.no KNA Drammen

Embre Anne Marie 3560 HEMSEDAL 950 36 528 hemsedal75@gmail.com

Embre Nils Ove 3560 HEMSEDAL 480 10 188 embresos@gmail.com NMK Gol

Pedersen Tom 3570 ÅL 918 81 000 tomsbilb@online.no NMK Gol

Haugenes Øystein 4900 TVEDESTRAND 908 25 658 oystein@haugenes.no NMK Tvedestrand

Nodland Alf Norvald 4934 NES VERK 907 64 387 alf.norvald@gmail.com KNA Aust-Agder

Rakland Arne 5642 HOLMEFJORD 982 25 129 arakland@gmail.com Hordaland Motorsport

Villanger Terje 5918 FREKHAUG 971 56 242 terje.villanger@outlook.com Hordaland Motorsport

Halkjelsvik Dag Rune 6008 ÅLESUND 917 68 002 dag.halkjelsvik@auto8-8.no AMCAR Norway

Oddstøl Steinar 6518 KRISTIANSUND N 909 50 501 steinar@oddstol.no Kristiansund Motorsport
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